~(g~
CAROLINA GONÇALVES DE ABREU

PRÓ-REITORA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 974, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04/03/2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.024800/2017-13, resolve:

~wtI' .USlICADA NO
BOLETirJl D .. :SSOAL N°, &9

p ~ I \A I \-:ll,i ,Dt...,.J)....!8L..!~

Lotar LEDA OLIVEIRA DE MIRANDA, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais, na Faculdade de Medicina/F AMED, a partir de 20/09/2017.